CAPITVLO RVM.

Desch. quintana.	135	glandulosis, cap. 5.	154
De Medicinis feb. pestilentiosarum, & earum quæ ex genero sunt illorum, cap. 6.	136	Denodis, cap. 6.	154
De variolis, & morbilis.	138	De apostemate ventoso, quod inflatiū dicitur, c. 7.	154
De medicinis feb. apostematum, cap. 7.	139	De apostemate aquoso, cap. 8.	155
De medic. feb. compositarum, cap. 8.	140	De dubbellatis frigidis comprehendentibus humores mu- cosos, gypleos, lapideos, & arenosos, & capillares, &c alios, cap. 9.	155

S V M M A I A I I . PARTICVLAE PRIMAE, SECTIONIS secunda, quæ est de medicinis febr. hecticarum.

D e scribus hecticis, & signis eatum omnium in communi, & est generalis, cap. i.	141
De cura febris hecticae, cap. 2.	142
De cura hectica senectus, & medicinis eius, cap. 3.	143
De cura, & medicinis hectica febr. & putridæ compli- catarum, cap. 4.	144

PARTICVLAE SECUNDÆ. sectionis secunda continens summarij.

S Vmma prima est de medicinis apostematum san- guineorum continuens, cap. 13.	144
Sermo generalis in apostematibus, causis, si- gnis, & cura omnium, cap. 1.	144
De phlegmone, quod est apostema sanguineum, & de medicinis eius, cap. 4.	145
De apostemate glandularum, & phlegmone earum, & medicinis eius, cap. 3.	146
De phlegmone, quod Antrax dicitur, ac carbunculus, & medic. ejus, cap. 4.	147
De phlegmone, quod spina dicitur, clavis, & furuncu- los, & medicinis eius, cap. 5.	148
De carbone, seu pruna, & igne persico, & medicinis eius cap. 6.	149
De vena egredienti, & medicinis eius, cap. 7.	149
De panaritio, & medic. eius, cap. 8.	149
De apostematibus parnis, seu pustulis illius generis, ut sunt morbilli, variolæ, & ieræ, ac medicinis eorum, cap. 9.	149
De terminatione apostematum, quo modis possunt terminari. Et est sermo generalis in terminacioni bus apostematum, cap. 10.	149
De appropriatis apostematum secundum diversita- tem membrorum, in quibus sunt, cap. 11.	151
De gangrena, & esthiomeno, cap. 12.	151
De moro, & medicinis eius, cap. 13.	152

S V M M A I I . PARTICVLAE SECUNDÆ, SECTIONIS secunda, quæ est medic. apostematum cholerico- rum, & mixtorum, &c.

D E Erysipelite, cap. 1.	152
De Formica, cap. 2.	153
De Herpete, cap. 3.	153
De phlegmonode erysipelaceo, cap. 3.	153

S V M M A I I I . PARTICVLAE SECUNDÆ, sectionis secunda.

D E medicamen. apostematum phlegmatico- rum, & corumque illius generis illa se- quuntur.	153
De vndimia, & est apostema phlegmaticum molle, cap. 1.	153
De scirrho, & est apostema seirrhoticum, c. 2.	154
De scirrho splenis, cap. 3.	154
De scirrho hepatis, cap. 4.	154
De glandulis, & eorum quæ illius sunt generis, pustulis